

Wodzisław Śląski, 14 maja 2018 r.

WO.2131.1.2018

**Protokół z przeprowadzonego w dniu 14 maja 2018 roku przeglądu
w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego
w Wodzisławiu Śląskim**

Przegląd został przeprowadzony w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wodzisławiu Śląskim w zakresie:

- aktualności zakresów czynności pracowników administracji i obsługi,
- powierzenia osób pełniących funkcje kierownicze,
- dokumentacja dot. rejestru prowadzonych wypadków wśród uczniów/słuchaczy na terenie szkoły,
- sposób przechowywania dokumentacji stosując zapisy instrukcji archiwalnej,
- prowadzenia (wybranej) dokumentacji szkoły zgodnie rozporządzeniem MEN z dnia 29 sierpnia 2014 roku w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji (Dz. U. z 2014r. poz. 1170 ze zm.), w tym dokumentacji dot. Systemu Informacji Oświatowej.

Przedłożony został do wglądu zakres czynności pracowników administracji i obsługi.

Zakresy obowiązków służbowych pracowników administracji i obsługi przygotowane a także podpisane zostały w roku 2016 po połączeniu ZSZ i PCKU przez Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wodzisławiu Śląskim. Zakresy są zgodne z przydzielonym pracownikom zadania i obowiązkami.

Funkcje kierownicze pełni w Centrum pięć osób na okres od 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2018 roku. Funkcję wicedyrektora powierzone zostały trzem nauczycielom, z których jeden przejmuje obowiązki dyrektora w chwili nieobecności dyrektora Centrum. Uprawnienia te zostały wpisane w zakres obowiązków, odpowiedzialności i uprawnień wicedyrektora.

Teczka o nr PCKZiU.4340 kategorii akt B10 zawiera rejestr wypadków uczniów w danym roku szkolnym. Weryfikacji poddano rejestr wypadków oraz dane podane do systemu informacji oświatowej wg stanu na dzień 30 września 2017 roku. I tak, w Technikum zarejestrowanych zostało 7 wypadków uczniów, zgodnych z danymi w SIO na 30.09.2017r. Sprawdzono również rejestr danych zawartych w SIO wg stanu na 30 marca 2018r. z danymi prowadzonymi w rejestrze - nie budziły zastrzeżeń.

Dokumentacja obejmująca sprawozdania System Informacji Odwiatrowej, prowadzona jest w teczce o numerze: PCKZiU.033 *Sprawozdawczość statystyczna* Sprawozdanie zbiorcze wg stanu na dzień 30 września 2017 roku wraz z wydrukiem pełnych danych statystycznych podpisane zostały przez Dyrektora Centrum i oddane w terminie do Wydziału. Przedłożona została również do wglądu dokumentacja sprawozdania wraz z wydrukiem wg stanu na dzień 31 marca 2018 roku - zadanie zrealizowane w obowiązującym jednostkę terminie.

Brak uwag i zaleceń.

NACZELNIK
Wydziału Oświaty

mgr inż. Katarzyna Zöllner - Solowska

DYREKTOR
Powiatowego Centrum Kształcenia
Zawodowego i Ustawicznego
mgr Danuta Mielniaczyk